
令和 5年 4月 18 日 

各小・中学校 

ＰＴＡ会長・会員 様 

     校 長 様 

可児市ＰＴＡ連合会 

会長 岩井 淳 

 

可児市ＰＴＡ連合会 

 ホームページ開設のお知らせ 

 

陽春の候、みなさまにはますますご健勝のことと存じます。日頃はＰＴＡ活動

にご尽力賜り誠にありがとうございます。 

 この度、ようやく可児市ＰＴＡ連合会のホームページを開設することができ

ましたので、お知らせします。 

掲載内容につきましては、まだまだ足りない点や拙い部分があると存じます

が、ＰＴＡ会員・関係のみなさまにわかりやすく、かつスピーディに情報発信を

していきますのでご活用いただければ幸いです。 

また、ＰＴＡ活動などの情報をご提供いただくことがございますので、その折

にはご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

◆可児市ＰＴＡ連合会 公式 Web サイト：kanipta.com 

◆ＱＲコード：  

 

 

◆サイト内のパスワード（令和 5年度内使用）：houkoku2023 

 ※パスワードの取扱いにはご配慮願います。 

 

提出・問合せ先 
可児市教育委員会 学校教育課内 

市ＰＴＡ連合会事務局 担当：藤井 

電  話 0574－62－1111（内線 2413） 

E-mail kani-pta@kta.biglobe.ne.jp 


